EDITAL N. 054/2022- UNESPAR PRÊMIO MEMORIAL DE VIVÊNCIAS

ERRATA

A Universidade Estadual do Paraná – Unespar sediada na Avenida Rio Grande do Norte,

nº1525, Centro - Paranavaí no Estado do Paraná, torna pública a errata do EDITAL Nº
053/2022-UNESPAR, a fim de permitir que seja retificado nome de proponente.

Passado a  vigorar com a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

Diversidade Cultural (Manifestações culturais de gênero, Artistas de Rua,
Culturas Urbanas, Hip Hop, Cultura LGBTQIA+)

Abrangência Capital do Estado

Código Proponente Título Nota
47110 Juliana Alves de Oliveira Hip Hop Salva 75.0

LEIA-SE:

Diversidade Cultural (Manifestações culturais de gênero, Artistas de Rua,
Culturas Urbanas, Hip Hop, Cultura LGBTQIA+)

Abrangência Capital do Estado

Código Proponente Título Nota
49554 Flavia Luiza Nogueira dos Santos Flavia Luiza Nogueira dos Santos 76.7

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 15 de junho de 2022.

Professora Dra. Rosimeiri Darc Cardoso                        Professora Dra. Solange Straube Stecz
Pró-Reitora de Extensão e Cultura                    Coordenadora do Projeto – Prêmio Memorial de Vivências